
 

 

 

ПРЕГЛЕД НА ИНТЕРВЈУА 
 

 
 

- во периодот од 15.04.2016 до 04.05.2016 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, 13.05.2016 година 

 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  Македонско радио 1 
 

 
Датум: 19.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

17:18:42     18:12:46       00:54:04          Отворено  
 

 
Содржина : Интервју со украинскиот амбасадор во Македонија. Дали вие гледате дека на Македонија и 

се случува украинско сценарио? Соопштението на руското МНР, немојте од Скопје да 
направите Киев или балкански Бејрут. Дали Виенскиот договор ќе ја натера опозицијата да 
излезе на избори. 

 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  МРА – албански јазик 
 

 
 
Датум: 26.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

16:16:55 17:59:30                      01:42:35 Нешто поинаку 
 

              
 
Содржина: Интервју со Емин Аземи, новинар, бивш издавач и сегашен професор во УЈИЕ – Тетово, за 

себе и за времето во кое живееме. 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  МРТ 1 

 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:15:51 01:42:05   01:26:14                Групно интервју со Ѓорѓи 
Иванов 

 
 
Содржина: Интервју на Иванов со главните уредници на 9 национални телевизии. 

 Тема – Одлуката на Иванов да аболицира 56 лица осомничени за различни дела. 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 
 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

03:34:55                         04:14:40                    00:39:45 Од наш агол 
 



 
  
Содржина: Прочистеноста на избирачкиот список; бојкотот на изборите; партиските рејтинзи и 

резултатите од анкетите; регулација на медиумите. 
 
 Гостин е професорот Александар Даштевски – аналитичар 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  РА Слободна Македонија 

 
Датум: 15.04.2016     
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:05:37 04:50:56 00:44:19 Бројки 
 

Содржина: Интервју со Димче Дамјаноски од УСАИД 
Тема - Имплементирање на системот за наводнување капка по капка. Се зборува за износот 
на владината помош за земјоделците, периодот од кога е активна оваа мерка, направена е 
паралела на остварените приноси пченка со и без инсталиран систем капка по капка, 
трошоците за инсталирање на овој систем, интересите на земјоделците за негово 
имплементирање, а најавено е и продолжување на соработката на УСАИД со 
Министерството за земјоделство и со Владата во насока на унапредување на 
земјоделството. На крајот од емисијата се изнесени најважните економски настани во текот 
на изминатата недела. 

 

 
 
Датум: 15.04.2016     
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:08:46 11:52:59 00:44:13 Пулт 
 

Содржина: Интервју со Митко Чавков – дополнителниот заменик министер во МВР. Се зборува за 

насилните протести, можноста за украинско сценарио во МК, колку се работи на откривање 
на демонстраторите и организаторите на демонстрациите (Чавков наведува дека се 
идентификувани дел од тие хулигани и се водат постапки против нив). Тврди дека е ова 
смислено сценарио и дека луѓе од СДСМ стојат зад организирањето), за бројот на повредени 
полицајци, за решенијата кои што министерот Оливер Спасовски ги донесе околу 
организационата структура на Министерството, за тоа до каде е постапката во МВР околу 
административната проверка на податоците кои ги достави ДИК, како и за процесот против 
Чауш и против полицискиот службеник кој нудел поткуп за лажно сведочење во интерес на 
еден од предметите кои ги води СЈО. 

РЕПРИЗA 
 
Датум: 16.04.2016  

  
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

06:07:14 06:47:05 
 

00:39:51 Пулт 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Датум: 18.04.2016     
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:07:58 11:52:57 00:44:59 Кворум – политичка 
емисија 

  
 
Содржина: Интервју со Братислав Димитров од ГДОМ. 

 Тема – Протестите на двете страни. 
 
РЕПРИЗA 
 
Датум: 19.04.2016  

  
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:08:43 04:40:06 
 

00:31:23 Кворум – политичка 
емисија 

 

___________________________________________________________________________________________ 
    
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:07:23 11:54:46 00:47:23 Круг со Марјан 
Николовски 

 

 
Содржина: Интервју со Филип Петровски. 

Тема – Актуелната политичка состојба, протестите на СДСМ, причините, најавите за средба 
на лидерите во Виена, ставовите на луѓето од „левиот сектор“, и дека не треба да се 
учествува во никакви преговори, најавените протести на ГДОМ. 
 

РЕПРИЗA 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:07:21 05:00:38 00:53:17 Круг со Марјан 
Николовски 

 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

17:00:12 17:51:09 00:50:57 Радио Шоу со Миленко 
 

 
Содржина: Интервју со хрватскиот адмирал Домагој Лешо, воено лице од времето на осамостојувањето 

на Хрватска. Зборува за операцијата „Олуја“ за ослободувањето на Хрватска, за себе, за 
делувањето на Сорос, за т.н.волчји чопори. Рече дека Македонија ја брани Европа со тоа 
што ги затворила границите и дека затоа е притисокот од ЕУ, затоа се повикани 
македонските лидери на средба, додавајќи дека притисокот ќе биде уште поголем и затоа ќе 
бидат протестите, да се дестабилизира Македонија.  

  



РЕПРИЗA 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

02:07:32 03:00:30 00:52:58 Радио Шоу со Миленко 
   

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:08:04 11:52:13 00:44:09 Бројки – економски 
емисија 

 
Содржина:         Интервју со Даниела Иротова, државен советник во Министерството за земјоделство. 

Тема – Најавените мерки за земјоделците (Агро бизнис зона, земјоделските советници,   
електронското аплицирање за субвенции) 
  

 
 
РЕПРИЗA 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:09:18 04:46:56 00:37:38 Бројки – економски 
емисија 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:08:21 11:55:03 00:46:42 Пулт – политичка емисија 
 
 
   

 
Содржина: Интервју со Александар Пандов од ГДОМ. 

Тема – Зборува за барањата и главната цел на ГДОМ, за најавата на ГДОМ дека ќе покренат 
иницијатива до Уставниот суд за времена забрана за дејствување на одредени невладини 
организации и политички партии, важноста за одржување на изборите на 5-ти јуни, за  
можноста од украинско сценарио. 

 
 
 
 
РЕПРИЗA 
 
Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

06:07:36 06:45:45 00:38:09 Пулт – политичка емисија 
 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 



Датум: 25.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:07:20 11:56:00 00:48:41 Кворум – политичка 
емисија 

 
Содржина: Интервју со Марјан Камиловски од ГДОМ. 

 Тема – Протестите, спомениците, собирот на ГДОМ пред Собрание 
 
 
РЕПРИЗA 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:09:18 05:00:49 00:51:38 Кворум – политичка 
емисија 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:06:33 11:46:20     00:39:47 Индекс 

Содржина: Интервју со Директорот на Агенцијата за млади и спорт Маријан Спасески, каде се зборува 

за проектите на Агенцијата, мерките и проектите што се содржани во програмата на ВМРО 
ДПМНЕ. 

 
 
 
РЕПРИЗA 
 
Датум: 27.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:06:26 04:59:16 00:52:50 Индекс 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
  

 
Датум: 27.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:06:03 11:56:35     00:50:32 Круг со Марјан Н 
 
 
Содржина: Интервју со министерката Е. Канческа Милеска. 

Тема – Културата како сегмент во македонското општество и културата низ призмата на 
политичките случувања во РМ. Споредба на вложувањата во културата до 2006 и после 2006 
година. 

 
 



РЕПРИЗA 

 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:10:10 04:59:52 00:49:42 Круг со Марјан Н. 
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:08:23 12:01:37     00:53:14 Пулт 
 
Содржина: Интервју со професор Тони Науновски. 

Тема – Политичката криза, консензус помеѓу „крвници“ кои сакаат да ја уништат РМ и 
македонскиот народ, прислушкуваните разговори, договорот од Пржино, СЈО е насочено кон 
дестабилизирање на државата, поделеност на институциите, односно за двојните министри 
во некои министерства, како и одлуката за аболиција. 

РЕПРИЗA 
 
 
Датум: 30.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

06:06:26 07:00:53 00:54:27 Пулт 
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

Датум: 03.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:09:50 11:53:48     00:43:58 Индекс 
 
 
Содржина: Интервју со Живко Митревски од Сојузот на синдикати. 

Тема – Новата кампања на Сојузот, следните планирани чекори, ситуацијата со 
работничките права во Македонија. 

 
 
РЕПРИЗA 
 

 
Датум: 04.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:09:07 04:52:25 00:43:18 Индекс 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 



 
Датум: 04.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:08:21 11:56:25     00:48:04 Круг со Марјан Н. 
 
 
 
Содржина: Интервју со универзитетскиот професор и политички аналитичар Александар Даштески. 

Тема – Политичката криза и обидите на меѓународната заедница за политички преговори за 
изнаоѓање решение. 

 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ 21 - М 

 
 
Датум: 18.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:16:41 19:28:03     00:11:22 10 минути 
 
 
Содржина: Интервју со потпретседателот на НДП Бинас Пајазити. 

  Тема – Главно се разговара за коалицирање на опозиционите партии во албанскиот блок. 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:22:09 19:28:06     00:05:57 10 минути 
 
 
Содржина: Интервју со Ризван Бела член на ДПА-ДР 

  Тема – Протестите организирани од ДПА – ДР и актуелната политичка ситуација во земјата. 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:15:49 23:41:21     01:20:30 Клик Плус 
 
 
Содржина: Интервју со претседателот на ДУИ Али Ахмети, го интервјуираат Блерим Река –професор и 

аналитичарите Алберт Муслиу и Џелал Незири. 
  Тема – Прашања за Скопје 2014, изборите, протестите, најавените преговори во Виена и др. 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

06:06:14 07:26:44 01:20:20 Клик Плус 
 



Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

10:01:19 11:26:50 01:25:31 Клик Плус 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:20:14 19:29:31     00:09:17 10 минути 
 
 
Содржина: Интервју со Петре Шилегов, СДСМ 

  Тема – Изборите и аболицијата 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:17:06 19:26:43     00:09:37 10 минути 
 
 
Содржина: Интервју со Валон Куртиши од Лирикум либертас, еден од организаторите на протестите.  

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 25.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:10:15 19:25:39     00:15:24 10 минути 
 
 
Содржина: Интервју со Александар Кирацовски дополнителен заменик министер во МИОА. 

Теми – Списокот на вработени во јавната администрација, притисоците врз вработените во 
јавната администрација и протестите. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:19:44 19:28:25     00:08:41 10 минути 
 

 
Содржина: Интервју со Маја Морачанин – портпарол на ДОМ. 

Теми – Причините за кои е напуштена владината коалиција и ставовите на партијата за 
актуелните проблеми. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:14:29 19:22:51     00:08:22 10 минути 
 

 
Содржина: Интервју со Дејан Лутовски – Левица. 

Теми – Протестите, настапот на Левица на наредните избори и притворањата на членовите 
на Левица. 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 02.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:19:56 19:30:59     00:11:03 10 минути 
 

 
Содржина: Интервју со универзитетскиот професор Ќашив Бакиу. 

Теми – Актуелната политичка состојба, стагнирањето на евроинтеграциите, однесувањето на 
политичките партии кои партискиот интерес го поставуваат пред државниот. 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 03.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:19:55 19:30:36     00:10:41 10 минути 
 
Содржина: Интервју со аналитичарот Висар Адеми 

  Теми – Протестите, до кога и како до решение. 
 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ 24 Вести 

 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:59:46 21:52:09     00:52:23 Отворено студио 
 

 
Содржина: Интервју со претседателот на СДСМ, Зоран Заев. 

Теми – Напуштањето на ДИК од членовите на ДИК од редовите на СДСМ, поништувањето на 
одлуките на министрите на СДСМ, аболицијата на Иванов, спорните гласачи, дали се 
очекува радикализација на протестите. 
 

РЕПРИЗИ 
 
Датум: 16.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:59:16 01:47:54 00:48:38 Отворено студио 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:51 11:51:40 00:48:49 Отворено студио 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Датум: 16.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

18:00:47 18:54:42     00:53:55 Патот до успехот 
 

 
Содржина: Интервју со Митрополитот Пимен. 

Теми – Поголемиот дел од разговорот е посветен на неговиот личен живот, од позначајните 
настани говори за одлуката за аболиција на претседателот Иванов. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

02:01:28 02:51:33 00:50:05 Патот до успехот 
    
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

12:30:17 13:20:48 00:50:31 Патот до успехот 
    



Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

10:02:55 10:52:58 00:50:03 Патот до успехот 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

13:21:25 13:32:05     00:10:40 Радио Слободна Европа 
 
Содржина: Неделно интервју со поранешниот гувернер и министер за финансии, Петар Гошев. 

Теми – Скандалот со Панамските документи и дали и како македонски фирми се вмешани во 
овој скандал. 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:59:48 21:51:20     00:51:32 24 анализа 
 
Содржина: Интервју со претседателот на ВМРО НП Љубчо Георѓиевски. 

Теми – Ќе има ли преговори во Виена, ќе се спречи ли крвопролевањето по улиците, народ 
против народ, каде е Македонија откако сме навлезени длабоко во политичката криза.  

 
 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:31 01:48:20 00:47:49 24 анализа 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:03:28 11:51:18 00:47:50 24 анализа 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

21:00:00 21:50:00     00:50:00 24 анализа 
 
 
Содржина: Интервју со првиот претседател на Собранието, политичар и дипломат Стојан Андов.  

 Теми – Дали ЕУ подготвува санкции за македонските политичари, оди ли земјава кон 
меѓународна изолација, има ли правна рамка за повлекување на одлуката на Иванов. 

 
 
  



РЕПРИЗА 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:50 11:50:15 00:47:25 24 анализа 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

13:14:33 13:24:45     00:10:12 Радио Слободна Европа 
 
Содржина: Ристо Солунчев – Македонското општество поделено по сите основи. 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 27.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

21:04:54 21:54:45     00:49:51 24 анализа 
 
 
 
Содржина: Интервју со Оливер Спасовски – министер во МВР. 

Теми – Превирањата во МВР кои создаваат хаос во работата, падна ли системот на 
хиерархија со отворена војна меѓу министерот Спасовски и дополнителниот министер 
Чавков. Кој раководи со Министерството. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:20 01:47:10 00:46:50 24 анализа 
 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:40 11:49:00 00:46:20 24 анализа 
 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:50 11:50:40 00:47:50 24 анализа 
 
Датум: 03.05.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:02:50 11:49:10 00:46:20 24 анализа 
_________________________________________________________________________________________ 



Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

21:00:50 21:54:09     00:53:19 24 анализа 
 
Содржина: Поради технички проблеми емитувано е старо интервју со претседателот на Собранеито 

Трајко Вељановски. 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум: 30.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:40 01:55:40 00:55:50 24 анализа 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ Алсат-М 

 
 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:18 01:47:19     00:47:01 Патот кон 
 
Содржина: Гостин во студио е претседателот на СДСМ, Зоран Заев. 

 Теми – Политичката криза во Македонија, прислушкуваните разговори помеѓу Ермира 
Мехмети и Муса Џафери, односите со партиите, граѓанските протести, Пржинскиот договор. 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 16.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

14:44:57 15:52:27 01:07:30 Патот кон 
 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:45:45 05:49:58 01:04:13 Патот кон 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:00:18 01:47:19     00:47:01 Патот кон 
 

 
Содржина: Гостин е поранешниот гувернер и министер за финансии Петар Гошев. 

Теми – Колку македонските бизнис елити се корисници на компании во даночните 
прибежишта и очекувањата за натамошен развој на настаните поврзани со кризата по 
одлуката за аболиција од страна на претседателот Иванов. 



_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

12:58:35 13:52:08     00:53:33 200 степени 
 

 
Содржина: Гостин во студио е Фестим Халили – новиот  вицепремиер за имплементација на Охридскиот 

рамковен договор. 
 Теми – Препукувањата во ДУИ, интересите на Албанците, политичката криза во државата, 

изборите во јуни. 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:40:20 23:24:47     00:44:27 Економски магазин 
 
 
Содржина: Гостин во студио – Александар Кирацовски – дополнителен заменик министер во МИОА. 

 Теми – Притисоците врз администрацијата, оценувањето на администрацијата, дали е 
потпишан списокот со вработени од државната администрација за членови на општинските 
изборни комисии. 

 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

12:46:12 13:30:13 00:44:01 Економски магазин 
 
 
Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

03:52:25 04:32:53 00:40:28 Економски магазин 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 24.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:50:13 12:04:51     00:14:38 Радио Слободна Европа 
 
 
Содржина: Гостин во студио е професор Ристо Солунчев. 

Теми – Поделеноста на македонското општество, дали власта е виновна за ова, зошто 
граѓаните се поделени околу протестите и како да се бориме против говорот на омраза на 
социјалните мрежи. 

_________________________________________________________________________________________ 



 
Датум: 01.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

12:46:07 12:58:25     00:12:18 Радио Слободна Европа 
 
 
Содржина: Гостин е Игор Мицевски активист во движењето „Протестирам“. 

  Теми – Принципите на движењето „Протестирам“, како се финансираат. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ АРТ 

 
 
Датум: 17.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

15:38:52 16:15:26     00:36:34 Во Фокус  
 
    
 
Содржина: Разговор на водителот Реан Саити со Ферид Мухиќ за актуелните случувања. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 24.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

15:39:25 16:11:00 00:31:35 Во Фокус  
 
 
Датум: 01.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

15:49:00 16:20:40 00:31:40 Во Фокус  
 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 
Датум: 02.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

21:06:33 21:44:37     00:38:04 Во Фокус 
 
Содржина: Интервју со градоначалникот на општина Студеничани Азем Садику. 

Теми – Локалната самоуправа, инвестиции, соработка како и актуелните случувања во 
Република Македонија. 

 



РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 03.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:05:46 00:43:50 00:38:04 Во Фокус 
 
Датум: 03.05.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

16:01:24 16:39:30 00:38:06 Во Фокус 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  Канал 5 

 

 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

23:35:45                        23:59:59 00:24:14 Миленко Неделковски 
Шоу 

Датум: 23.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:00:00                        01:03:47 01:03:47 Миленко Неделковски 
Шоу 

 
 
Содржина: Интервју со Давор Домазет Лешо. 

Тема – Соросоиди. Гостинот ги објаснува Соросоидите како невладина организација која 
делува по методологија на волчји чопор. Главна метода е да сеат страв, сакаат сите да 
почнат да се плашат и не го плашат само тој што им е цел, туку покрај него и неговото 
семејство, пријатели. Вели дека однапред биле подготвени да ги напаѓаат симболите на 
државата на Македонија. 

 
 

 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  НАША ТВ 

 

 
Датум: 16.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

17:03:22                        18:10:43 01:07:21 Интервју 
 
Содржина: Интервју со Слободан Угриновски Претседателот на Титови леви сили. 

  Теми - Актуелната политичка ситуација во земјата. 
 
 



РЕПРИЗИ 
 
Датум: 16.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:07:06 21:15:24 01:08:18 Интервју 
 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:36:13 01:32:08 00:55:04 Интервју 
 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:23:18 05:19:22 00:56:04 Интервју 
 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

10:04:20 11:12:35 01:08:18 Интервју 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

17:03:27                        18:09:45 01:06:18 Интервју 
 

     
 
Содржина: Гостин е претседателот на ЛДП - Горан Милевски. 

  Теми - Актуелната политичка ситуација во земјата. 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 17.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:03:25 21:09:43 01:06:18 Интервју 
 
 
Датум: 18.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:29:30 01:21:56 00:52:26 Интервју 
 
 
 
 



Датум: 18.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

10:33:01 11:25:19 00:52:18 Интервју 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 30.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:09:49                        01:19:18 01:09:29 Интервју 
 
 
Содржина: Интервју со Братислав Димитров од ГДОМ 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 30.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

03:34:03 04:32:54 00:58:52 Интервју 
 
Датум: 30.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

17:04:14 18:15:26 01:11:12 Интервју 
 
Датум: 30.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:04:10 21:18:10 01:14:00 Интервју 
 
 
Датум: 01.05.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

10:04:20 11:16:20 01:12:00 Интервју 
Датум: 03.05.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

04:15:21 05:15:14 00:59:53 Интервју 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ НОВА 

 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:41:15                        02:04:48 01:23:33 Интервју 
 
Содржина: Реприза од интервјуто со Претседателот Иванов 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 21.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

20:50:37                        21:55:27 01:04:50 Отворено студио  
 

   
Содржина: Гостин во емисијата е Претседателката на Комисијата за односи со верските заедници - 

Валентина Божиновска. 
 Теми - Македонија на нозе. Граѓанското движење за одбрана на Македонија е пред 

Собрание. Протестирам пред СЈО. 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 21.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

23:37:02 23:59:59 00:22:57 Отворено студио  
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:00:00 01:00:25 01:00:25 Отворено студио  
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

11:31:08 12:33:46 01:02:38 Отворено студио  
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

13:30:37                        13:59:37     00:29:00 Интервју 
 
 

    
Содржина: Дел од интервјуто со Елизабета Канческа Милеска  - Министерка за култура 

Теми - Цел на демонстрантите им беа дел од спомениците и фасадите во центарот на 
Скопје. Материјалната штета што е направена може да се надомести, но неможе да се 
надомести тоа што го доживуваат граѓаните. 

_________________________________________________________________________________________ 



 
Датум: 25.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

19:45:27                        20:00:17     00:14:50 Интервју 
 

 
Содржина: Интервју со Директорот на АВМУ - Зоран Трајчевски. 

  Теми - Што покажува првиот мониторинг за медиумско претставување. 
 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум: 25.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 
21:42:00 21:56:49 00:14:49 Интервју 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ СИТЕЛ 

 
Датум: 15.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

00:00:00                        01:03:14   01:03:14                                Интервју со Иванов  
 
                 
Содржина: Снимка од колективното интервју на претседателот на РМ, Ѓорѓе Иванов со новинари од 

повеќе ТВ редакции, премиерно емитувано на МТВ. 
 
 

 
 
Датум: 22.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

08:33:41                        10:00:20   01:26:39                                Интервју со Стевчо 
Јакимовски - ГРОМ 

 
                 
Содржина: Сите детали потсетуваат на веќе видени протести – Знак на незадоволство или знак на 

невнимание? Протестите – сценарио пишувано надвор од нашата земја. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ СИТЕЛ 3 

 
 
 
Датум: 18.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:04:55                        23:41:33   01:36:38 Јади Бурек 
 
Содржина: Во премиерното издание на Јади Бурек со Јанко Илковски, гостин беше професорот на 

правен факултет Александар Климовски. Воведот на водителот е дека Македонија живее во 
најсложена ситуација од нејзиното постоење. Понатаму, Климовски говори за Уставот на РМ 
и предложува измени во Уставот, за приватизацијата, за прислушкуваните разгововори и за 
СЈО.  

 

 
 
Датум: 28.04.2016 

 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:05:54                        23:35:41   01:29:47 Јади Бурек 
 
Содржина: Во репризното издание на емисијата Јади Бурек со Јанко Илковски, гостин беше Драган 

Павловиќ Латас. 
 Теми - Распуштањето на Собранието, протестите кои ги организира СДСМ во кои најавуваат 

преземање на улиците и прислушкуваните разговори, СЈО и за личностите кои го водат, 
амбасадорите како и за Љубе Бошковски и неговото апсење. 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 01.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

01:04:23                        02:46:56  01:42:33 Јади Бурек 
 

 
Содржина: Гостин е водителот и новинар Маријан Николовски. 

  Теми - Фантомски гласачи, мигрантската криза и како таа влијае врз РМ. 
 
 

 
 
Датум: 04.05.2016 

 
 
Почеток: Крај:          Траење:      Наслов: 

 

22:02:42                        23:55:47  01:53:05 Јади Бурек 
 
Содржина: Во емисијата Јади бурек гостин беше уметникот Ацо Станковски кој говореше за проектот 

“Скопје 2014“ објаснувајќи дека го поддржува проектот бидејќи политичката гарнитура 
решила да се стави во служба на македонизмот. Потоа Станковски зборуваше за историјата 
на македонскиот народ низ вековите, а тоа го поврза со моменталната политичка состојба во 
државата, алудирајќи на протестите и групата “Протестирам“. 

 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ СОНЦЕ 

 
 
Датум: 15.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:       Траење:      Наслов: 

04:14:43                        05:17:15 01:02:32                         Вистина и факти 
                   
 
Содржина: Гостин е Ристо Никовски, поранешен амбасадор 

  Теми - Актуелната криза во Македонија. 
 

 
Датум: 15.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:       Траење:      Наслов: 

11:51:29                        12:38:21 00:46:52                         Избор на народот 
              
 
Содржина: Разговор со Бојан Маричич – Македонски центар за европско образование 

  Теми - Актуелната криза во Македонија. 
 
 

 
Датум: 17.04.2016 

 
 
Почеток: Крај:       Траење:      Наслов: 

11:59:19                        13:35:42 01:36:23                         Гласот на народот 
 
                   
Содржина: Гостин е професор др. Трајан Гоцевски 

  Теми - Самостојноста на Македонија и безбедносните проблеми 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум: 18.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:46:25 07:22:47 01:36:22 Гласот на народот 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

13:36:42                        14:26:12 00:49:30                                Избор на народот 
               
Содржина: Гостин е педијатарот Ангелчо Андоновски 

  Теми - Болното здравство и болната Македонија ( политика ) 
 



РЕПРИЗИ 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

21:01:30 21:51:27 00:49:57 Избор на народот 
 
 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:51:50 12:41:54 00:50:04 Избор на народот 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:49:46                        21:51:10  01:01:24                               Интервју 
 
Содржина: Гостин е Бранимир Јовановиќ еден од приведените во протестите организирани од 

здружението „Протестирам“. Протестите ќе продолжат. 
  
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

01:59:32 03:00:55 01:01:23 Интервју 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

15:57:49 16:59:12 01:01:23 Интервју 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

14:10:18                                                       15:44:40  01:34:22 Гласот на народот  
 

            
 
Содржина: Гостин е Павле Саздов - поранешен пратеник од дијаспората. 

  Теми - Виенска средба страв или срам од пораз. 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

22:18:10 23:52:23 01:34:23 Гласот на народот  



 
 
Датум: 25.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:45:51 07:20:05 01:34:14 Гласот на народот  
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 21.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

21:00:30                        21:47:17 00:46:47 Избор на народот 
                                             

 
Содржина: Интервју со Тони Науновски - Универзитетски професор 

  Теми - Тековната криза и протестите 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:59:23 12:46:10 00:46:47 Избор на народот 
 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

13:31:40 14:18:26 00:46:46 Избор на народот 
 
Датум: 01.05.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

13:37:50 14:25:04 00:47:14 Избор на народот 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:20:49                        21:12:19 00:51:30                                Врел костен 
 
 
 
Содржина: Разговор со аналитичарот Сем Вакнин 

Теми - Незапирлива инвазија врз Европа, Муслиманизирањето на Европа процес што никој 
не може да го запре. 

 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 27.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

02:06:23 02:57:32 00:51:15 Врел костен 



 
 
 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

16:01:32 16:53:03 00:46:46 Врел костен 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

03:28:28                                                       04:19:37  00:51:09 Паричник  
 
 

                  
Содржина: Гостин е Александар Наумовски м-р по уставно право 

Теми - Во неможноста да најдат правда во државните судови, граѓаните се повеќе бараат 
правда од Европскиот суд за човекови права 

 
 
РЕПРИЗА 
 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

14:18:26 15:09:58 00:51:32 Паричник  
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 26.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

14:10:12                        15:40:25                                 01:30:13                    Гласот на народот 
 

 
Содржина: Разговор со проф. др. Петар Поповски, историчар 

  Теми - Кој стои зад тенденцијата бришење на името Македонија 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 27.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:20:36                        21:55:33                                01:34:57                    Гласот на народот 
 

 
Содржина: Интервју со поранешниот австриски амбасадор во Македонија , Др Хералд Кочи 

Теми - Евромајден во Скопје, разговор за името, симболите на државата, знаме, грб, дали се 
продава нешто, што не се купува 

 
 
 
 
 
 
 



РЕПРИЗИ 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

14:09:59 15:44:37 01:34:38 Гласот на народот 
 

 
Датум: 02.05.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:44:00 07:18:38 01:34:38 Гласот на народот 
 

 
Датум: 04.05.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:20:32 21:55:09 01:34:37 Гласот на народот 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ ТЕЛМА 

 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

19:23:27                        20:43:29                                 01:20:02                    Топ Тема 
 

 
Содржина: Интервју со Гувернерот на Народна Банка на РМ, Димитар Богов. 

 
РЕПРИЗИ 
 
 
Датум: 28.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

23:11:02 23:59:59 00:48:57 Топ Тема 
 

 
Датум: 29.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

00:00:00 00:27:22 00:27:22 Топ Тема 
 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
Аудиовизуелен медиумски сервис:  ТВ ШЕЊА 

 
Датум: 15.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:06:29                        20:42:32 00:36:03 Интервју со Бењамин 
Арифи 

                                                   

 
Содржина: Гостин е Насер Зибери – Аналитичар и поранешен министер 

Теми - Трајко Вељановски ги распиша изборите на 5-ти јуни, опозицијата најави бојкот на 
изборите, аболицијата на претседателот Иванов за политичарите и нивните соработници. 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 16.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

01:03:34 01:37:25 00:33:51 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:15:52 18:49:42 00:33:50 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Датум: 18.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:26:43 06:00:34 00:33:51 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Датум: 18.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:15:50 11:51:15 00:35:25 Интервју со Бењамин 
Арифи 

________________________________________________________________________________________ 
 
 
Датум: 16.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:17:24                        18:50:39 00:33:15 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Содржина: Гостин е претседателот на ВМРО Народна Партија, Љубчо Георѓиевски 

  Теми - Дали ќе има избори на 5-ти јуни и кои партии ќе учествуваат на изборите на 5-ти јуни? 
 
 
 
 



РЕПРИЗА 
 
Датум: 17.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

06:16:11 06:49:29 00:33:18 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 19.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:05:00                        20:47:44 00:42:44 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 

 
Содржина: Гостин е Сефер Тахири – универзитетски професор и аналитичар 

  Теми - Актуелната политичка криза и протестите против аболицијата на Иванов   
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

00:47:25 01:26:58 00:39:33 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 
Датум: 20.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:06:08 11:46:55 00:40:47 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:12:00 18:50:59 00:38:59 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 

 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:52:08 06:31:07 00:38:59 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



Датум: 22.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:05:08                        20:39:24 00:34:16 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 
Содржина: Гостин е Орхан Муртезани - претставник од опозицискиот совет 

Теми - Протести против аболицијата на Иванов и протестите организирани од ДПА-ДР и 
неколку НВО 

 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 23.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

00:21:56 00:50:37 00:28:41 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 
Датум: 24.04.2016 
 
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:20:56 18:49:23 00:28:27 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 
 
Датум: 25.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:15:51 11:47:29 00:31:38 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
________________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 26.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:09:30                        20:43:12 00:33:42 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
 
Содржина: Гостин е Башким Бакиу - политиколог од Институтот за креирање на политики 

  Теми - Политичката криза во РМ 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 27.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

01:15:01 01:46:16 00:31:15 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 



Датум: 27.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:15:04 11:49:30 00:34:26 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 
Датум: 30.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:21:24 18:52:38 00:31:14 Интервју со Бењамин 
Арифи 

 

 
Датум: 01.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

06:05:38 06:36:52 00:31:14 Интервју со Бењамин 
Арифи 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 28.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

19:45:20                        20:43:56 00:58:36 Новиот пат 
 
 
                                                 

 
Содржина: Гостин е Оливер Спасовски - министер во МВР 

  Теми - Последните политички случувања во Македонија, што се случува во МВР 
 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 29.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

01:14:44 02:08:24 00:53:40 Новиот пат 
 
 
 
Датум: 30.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

14:04:00 14:58:58 00:54:58 Новиот пат 
 
Датум: 01.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

03:06:11 03:59:45 00:53:34 Новиот пат 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 
 
 



Датум: 29.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:20:17                        20:58:02 00:37:45 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Содржина: Гостин е Башким Селмани - универзитетски професор, до претседателот на ДУИ, Али 

Ахмети е испратена порака но поради други обврски г-нот Ахмети не можел да учествува во 
емисијата. Водителот јавно ги покани сите функционери на ДУИ за учество во емисијата. 

 Теми - (само) убиството на Коста Крпач 
 
РЕПРИЗИ 
 
Датум: 30.04.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

02:42:39 03:16:47 00:34:08 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Датум: 01.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

18:16:05 18:49:57 00:33:52 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Датум: 02.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:33:11 06:07:03 00:33:52 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Датум: 02.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

11:13:38 11:51:08 00:37:30 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Датум: 03.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:57:38 06:31:29 00:33:51 Интервју со Бењамин 
Арифи 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Датум: 03.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

20:08:17                        20:46:34 00:38:17 Интервју со Бењамин 
Арифи 

Содржина: Гостин е Зулфи Адили, портпарол на Унитети 

Теми - Актуелната политичка криза во Македонија, поддршка на протестите (Протестирам) 
од страна на Унитети 

РЕПРИЗА 
 
Датум: 04.05.2016 
  
Почеток: 
 

Крај:       Траење:      Наслов: 

05:53:32 06:27:58 00:34:26 Интервју со Бењамин 
Арифи 



 


